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RISULTATI RIEPILOGATIVI m
Staff. 4x50 Stile L. Serie Assoluti Maschi

Stra, Domenica 14/04/2024 - 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

TONIATO GIOVANNI
APOLLONI GIACOMO
GASTALDELLO MICHELE
VISENTIN VITTORIO

RUBIN RICCARDO
ZUIN LEONARDO
STIEVANO ALBERTO
BALLIN FRANCESCO

RUFOLONI TOMMASO
DE MARI ALESSANDRO
BEGHETTO GIACOMO
BARTOLOMEI BRYAN

Anno

2014
2014
2015
2015

2015
2014
2014
2015

2015
2015
2016
2016

Societa Tempo Pti
(00:45.3)
CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:15.0
(00:45.5)
CENTRO NUOTO STRA 03:33.9
(00:53.9)
CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:42.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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