

4[^] Giornata Circuito Propaganda PD-RO

RISULTATI RIEPILOGATIVI



Staff. 4x50 Stile L.

Strà, Domenica 14/04/2024 - 16:05

Serie

Assoluti Maschi

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	TONIATO GIOVANNI APOLLONI GIACOMO GASTALDELLO MICHELE VISENTIN VITTORIO	2014 2014 2015 2015	CENTRO NUOTO CITTADELLA	(00:45.3) 03:15.0	
2	1	4	RUBIN RICCARDO ZUIN LEONARDO STIEVANO ALBERTO BALLIN FRANCESCO	2015 2014 2014 2015	CENTRO NUOTO STRA	(00:45.5) 03:33.9	
3	1	2	RUFOLONI TOMMASO DE MARI ALESSANDRO BEGHETTO GIACOMO BARTOLOMEI BRYAN	2015 2015 2016 2016	CENTRO NUOTO CITTADELLA	(00:53.9) 03:42.4	